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KOMMUNIKÉ FRÅN WPTG:S ÅRSSTÄMMA
White Pearl Technology Group AB (publ) höll idag, den 3 juni 2026, sin årsstämma. 
Nedan följer en sammanfattning av de viktigaste beslut som fattades vid stämman.

Stämman beslutade att fastställa resultaträkningen och balansräkningen samt 
koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen. Vidare beslutades att bolagets resultat 
balanseras i ny räkning och att ingen utdelning ska lämnas.

Stämman beslutade att bevilja styrelseledamöterna och verkställande direktören ansvarsfrihet för 
verksamhetsåret.

Stämman beslutade att styrelsen ska bestå av sex ledamöter. Stämman omvalde Sven Otto 
Littorin till styrelseordförande samt omvalde Arne Nabseth, Jari Koister och Marco Marangoni 
som styrelseledamöter. Stein Petter Ski och Seema A. Khan valdes in som nya ledamöter i 
styrelsen.

Stein Petter Ski är en nordisk företagsledare och styrelseledamot med omfattande erfarenhet 
inom finans, investeringar, operativ verksamhet och företagsutveckling. Han är född 1967 och har 
en examen i ekonomi från University of York i England. Hans karriär inkluderar ledande roller 
inom Enskilda Securities i London, Stockholm och New York, ABG Sundal Collier i Stockholm, 
SwedCarrier under Näringsdepartementet samt Hakon Invest och ICA Gruppen. Han har även 
haft styrelseuppdrag i noterade bolag, bland annat som styrelseordförande i Motion Display. 
Hans erfarenhet av kapitalmarknader och bolagsstyrning i noterade miljöer, i kombination med 
operativ och strategisk kompetens, bedöms bidra till Bolagets fortsatta utveckling, särskilt i 
relation till nordiska förvärv och integration.

Seema A. Khan är amerikansk advokat, strateg, entreprenör och styrelserådgivare med mer än 
25 års erfarenhet från offentlig sektor, investeringar, teknologi och transformation av offentliga 
verksamheter. Hon har haft ledande roller i Mellanöstern och USA, bland annat som General 
Counsel för Tradescape.com under internetboomen samt senare som Senior Advisor och Chief 
Strategy Officer vid Saudi Arabian General Investment Authority, där hon bidrog till nationell 
investeringsstrategi och marknadsutveckling. Hon är baserad i Förenade Arabemiraten och tillför 
styrelsen omfattande internationell erfarenhet och strategisk kompetens.

Styrelsearvode föreslås utgå med 500 000 kronor till styrelsens ordförande och 200 000 kronor till 
var och en av övriga ledamöter som inte är anställda i Bolaget.

Stämman beslutade att välja Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB (PwC) som bolagets revisor, 
med Patric Kruse som huvudansvarig revisor.
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Beslut om ändring av bolagsordningen
Stämman beslutade att anta en ändrad bolagsordning som möjliggör för styrelsen att besluta om 
helt digitala bolagsstämmor.

Beslut om emission av teckningsoptioner
Stämman beslutade om en riktad emission av högst 522 091 teckningsoptioner till Fenja Capital 
II A/S. Emissionen genomförs i enlighet med en avtalsenlig förpliktelse som följer av ett tidigare 
ingånget låneavtal. Teckningsoptionerna har ett lösenpris om 21,83 kronor per aktie.

Beslut om bemyndigande
Stämman beslutade att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen fram till nästa 
årsstämma, besluta om emission av B-aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler 
motsvarande högst 40 procent av det totala antalet utestående B-aktier i bolaget vid tidpunkten 
för beslutet.

Bemyndigandet syftar till att ge styrelsen ökad flexibilitet att finansiera och stödja bolagets 
fortsatta tillväxt och strategiska utveckling.

För mer information, vänligen kontakta:

E-post: info@whitepearltech.com

, e-post: .Bolagets Certified Adviser är Amudova AB info@amudova.se

Om White Pearl Technology Group

White Pearl Technology Group AB (WPTG) är ett svenskt globalt IT-bolag som specialiserar sig 
på lösningar för digital transformation. Med närvaro i över 20 länder och ett team på ca 950 
experter hjälper WPTG organisationer att navigera den digitala tidsålderns komplexitet med 
tjänster inom allt från ICT och systemintegration till affärsprogramvara och digital innovation. 
Företaget är noterat på Nasdaq Growth Market (WPTGB) i Stockholm och på OTCQX (WPTGF) i 
USA.
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